
特定原材料等

ルー 小麦粉 小麦 小麦

サラダ油 食用なたね油

SBカレー ターメリック

コリアンダー

クミン

フェネグリーク

こしょう

赤唐辛子

ちんぴ

香辛料

しょう油 食塩 小麦

脱脂加工大豆 (遺伝子組み換えでない) 大豆

小麦

大豆 （遺伝子組み換えでない）

保存料（安息香酸Na）

ソース 醸造酢 りんご

糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）

食塩

野菜・果実（たまねぎ、にんじん、トマト、その他 ）

香辛料

カラメル色素

隠し味 チョコレート 砂糖 乳

カカオマス 大豆

全粉乳

ココアバター / レシチン

香料

（原材料の一部に乳成分  ・大豆 を含む）

バター 生乳 乳

食塩

りんご りんご

特定原材料　（7品目）

　えび　　かに　　小麦　　そば　　卵　　乳　　落花生

特定原材料に準ずるもの　（20品目）

　あわび　　いか　　いくら　　オレンジ　　カシューナッツ　　キウイフルーツ　　牛肉

　くるみ　　ごま　　さけ　　大豆　　鶏肉　　バナナ　　豚肉　　まつたけ　　もも　　やまいも

　りんご　　ゼラチン

★　製造業者都合により、成分表に含まれない食材が使われる場合があります。

★　アレルギーをお持ちの方や心配な方がいる場合は、該当食材の有無に関わらずご相談ください。

野島カリー　カレールーのアレルゲンリスト
原材料名材料



特定原材料等

具材 豚肉 豚肉 豚肉

たまねぎ たまねぎ

じゃがいも じゃがいも

にんじん にんじん

にんにく にんにく

しょうが しょうが

サラダ油 食用なたね油

スープの素 食塩 小麦

乳糖 乳

砂糖 牛肉

食用油脂 大豆

野菜エキス （ 鶏肉 ）

香辛料

酵母エキス

しょうゆ

ビーフエキス

チキンエキス

果糖

酵母エキス発酵調味料

調味料　（アミノ酸等）

加工でん粉

酸味料

（原材料の一部に小麦  を含む）

特定原材料　（7品目）

　えび　　かに　　小麦　　そば　　卵　　乳　　落花生

特定原材料に準ずるもの　（20品目）

　あわび　　いか　　いくら　　オレンジ　　カシューナッツ　　キウイフルーツ　　牛肉

　くるみ　　ごま　　さけ　　大豆　　鶏肉　　バナナ　　豚肉　　まつたけ　　もも　　やまいも

　りんご　　ゼラチン

★　製造業者都合により、成分表に含まれない食材が使われる場合があります。

★　アレルギーをお持ちの方や心配な方がいる場合は、該当食材の有無に関わらずご相談ください。

野島カリー　具材のアレルゲンリスト
材料 原材料名



特定原材料等

具材 豚肉 豚肉 豚肉

たまねぎ たまねぎ

じゃがいも じゃがいも

にんじん にんじん

カレールー カレールー 小麦粉 小麦

（甘口） パーム油・なたね油混合油脂 大豆

砂糖 りんご

食塩 ゼラチン

カレー粉

でん粉

酵母エキス

香辛料

たん白加水分解物（ゼラチン ）

ソースパウダー

焙煎香辛料（香辛料、コーン油）

ハーブオイル

調味料（アミノ酸等）

カラメル色素

酸味料

（原材料の一部に小麦、大豆 、りんご 、ゼラチン を含む）

　

　※カレールーは甘口・中辛を選ぶことができます。原材料の違いはありません。

特定原材料　（7品目）

　えび　　かに　　小麦　　そば　　卵　　乳　　落花生

特定原材料に準ずるもの　（20品目）

　あわび　　いか　　いくら　　オレンジ　　カシューナッツ　　キウイフルーツ　　牛肉

　くるみ　　ごま　　さけ　　大豆　　鶏肉　　バナナ　　豚肉　　まつたけ　　もも　　やまいも

　りんご　　ゼラチン

★　製造業者都合により、成分表に含まれない食材が使われる場合があります。

★　アレルギーをお持ちの方や心配な方がいる場合は、該当食材の有無に関わらずご相談ください。

お得カレー　具材・ルーのアレルゲンリスト
材料 原材料名


